

FOTOTERAPİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTI RAPORU

Fototerapi Çalışma Grubu 24 Ekim 2014 tarihinde XXV. Ulusal Dermatoloji Kongresinde Antalya'da toplanmıştır.

Toplantıya Ertan Yılmaz, Ayşen Karaduman, Hamdi Özcan, Melih Akyol, Savaş Yaylı, Kenan Aydoğan, Ayşe Serap Karadağ, Nihal Kundakçı, Gonca Elçin, Ekin Şavk, Günseli Öztürk, Mukadder Koçak, Dilek Bayramgürler, Dilek Seçkin, Esra Adışen, Özlem Su Küçük, Müzeyyen Gönül, Seray Külcü Çakmak, İlgen Ertam, Ercan Çalışkan, Ercan Arca ve Didem Dinçer katılmıştır.

Toplantıda yapılan oylama sonucu Yürütme Kurulu'na Nihal Kundakçı, Dilek Bayramgürler, Ayşe Serap Karadağ, Özlem Su Küçük ve Müzeyyen Gönül seçilmiştir. Daha sonra Yürütme Kurulu kendi arasında toplanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır.

YÜRÜTME KURULU DEĞERLENDİRME RAPORU

- 1) Yürütme Kurulu Görev Dağılımı aşağıdaki şekildedir:

Başkan: Nihal Kundakçı

Sekreter: Ayşe Serap Karadağ

Üyeler: Dilek Bayramgürler

Özlem Su Küçük

Müzeyyen Gönül

- 2) Fotodermatoloji kitabı editörleri olarak Ertan Yılmaz, Gonca Elçin ve Ayşe Serap Karadağ devam edecektir. Kitapta yazılan yazıların bir kısmı tamamlanıp gönderilmiştir. Teslim edilmeyen konuların gönderilmesi için belirlenen son süre editöryal grup tarafından düzenlenerek ilgili yazarlara duyurulacaktır.
- 3) Daha önceden planlanan "Pigmente Purpurik Dermatozlu hastalarda dar band UVB tedavisinin etkinliğiyle ilgili proje için eksik belgelerin tamamlanarak gönderilmesi istenecek ve etik onay ardından da proje desteği alınmaya çalışılacaktır.
- 4) Foto(kemo)terapi Tedavi Kılavuzları'nın hazırlanması için gerekli çalışmalar yapılmaya başlanacaktır. Tedavi Kılavuzlarının tedavi bazlı hazırlanmasına karar verilmiştir. Her tedavi yönteminin altına alt başlıklar açılıp en sık kullanıldıkları endikasyonlardaki hastalıklar için önerilen rejimler tek tek belirtilecektir. Kılavuzların oluşturulmasıyla ilgili çalışmalar yapılacaktır.

- 5) Fototerapi ünitelerinde çalışan yardımcı sađlık personeline yönelik kurs programının düzenlenmesi ile ilgili gereken çalışmalar yapılacaktır.

Saygılarımızla

Fototerapi Çalışma Grubu Yürütme Kurulu